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Barra Lineal LED New Turner "T" 12W (UGR19)

Ref: 65376

Detalles técnicos

Potencia:
Tension:
Frecuencia:

Clase Aislamiento Eléctrico:

indice Rep. Cromatica (CRI):

Luminosidad:

Eficiencia Luminica:

Eficiencia Energética 2023 (UE-

2019/2015):

Angulo de Apertura:

Uso:

Proteccion IP:

Proteccion IK:

Factor Deslumbramiento:

Flicker Free:
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12 W
220-240V AC
50-60 Hz

I

80

1200 Im

100 lm/W

120°
Interior
IP20
IK06
UGR 19
st

Modelos

Color

[:] Blanco
D Blanco

D Blanco Calido 3000K
[:] Blanco Calido 3000K
D Blanco Neutro 4000K
[:] Blanco Neutro 4000K

D Plata
[:] Plata
D Plata

[:] Blanco Frio 6000K

Material:

Instalacion:

Dimensiones:

Alto:
Ancho:

Largo:

Longitud del Cable:

Peso:

T2 Ambiente Trabajo:

Driver:
Vida Util;
Garantia:

Certificados:

Ref:
65376-130656
65376-130655
65376-130699
65376-130655
65376-130700
65376-130656
65376-130699
65376-130700
65376-130703

65376-130703

Aluminio
Superficie
80x190x320 mm
80 mm

190 mm

320 mm

1000 mm

0.94 kg

-20°C ~ +40°C
AGT

40.000 Horas
3Anos

CE & RoHS, TUV, ENEC
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Descripcion

La Barra Lineal LED New Turner "T" 12W (UGR19) es ideal para conectar tres Barras Lineales LED New Turner 40W con un
angulo de 90° y crear una estructura continua de mayores dimensiones. Es perfecta para dar un toque profesional tus oficinas,
zonas de trabajo, hogar, comercios... dando un alumbrado idoneo ofreciendo una iluminacion uniforme y disminuyendo las

molestias visuales.

Caracteristicas de la Barra Lineal LED New Turner "T" 12W (UGR19)
El gran potencial de la luminaria New Turner reside en que pueden unirse hasta 10 Barras New Turner en serie o combinarse con

las uniones en forma de L, T y X para construir la forma que mejor se adapte a tu proyecto.

Gracias a la Barra Lineal LED New Turner crea tu propia estructura luminica personalizada, decora e ilumina en cualquier estancia.
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