



Modelos

Color	Ref:
Blanco	65376-130656
Blanco	65376-130655
Blanco Cálido 3000K	65376-130699
Blanco Cálido 3000K	65376-130655
Blanco Neutro 4000K	65376-130700
Blanco Neutro 4000K	65376-130656
Plata	65376-130699
Plata	65376-130700
Plata	65376-130703
Blanco Frío 6000K	65376-130703

Detalles técnicos

Potencia:	12 W
Tensión:	220-240V AC
Frecuencia:	50-60 Hz
Clase Aislamiento Eléctrico:	I
Índice Rep. Cromática (CRI):	80
Luminosidad:	1200 lm
Eficiencia Lumínica:	100 lm/W
Eficiencia Energética 2023 (UE- 2019/2015):	F
Ángulo de Apertura:	120°
Uso:	Interior
Protección IP:	IP20
Protección IK:	IK06
Factor Deslumbramiento:	UGR 19
Flicker Free:	SÍ

Material:	Aluminio
Instalación:	Superficie
Dimensiones:	80x190x320 mm
Alto:	80 mm
Ancho:	190 mm
Largo:	320 mm
Longitud del Cable:	1000 mm
Peso:	0.94 kg
T ^a Ambiente Trabajo:	-20°C ~ +40°C
Driver:	AGT
Vida Útil:	40.000 Horas
Garantía:	3Años
Certificados:	CE & RoHS, TÜV, ENEC



Descripción

La Barra Lineal LED New Turner "T" 12W (UGR19) es ideal para conectar tres Barras Lineales LED New Turner 40W con un ángulo de 90° y crear una estructura contínua de mayores dimensiones. Es perfecta para dar un toque profesional tus oficinas, zonas de trabajo, hogar, comercios... dando un alumbrado idóneo ofreciendo una iluminación uniforme y disminuyendo las molestias visuales.

Características de la Barra Lineal LED New Turner "T" 12W (UGR19)

El gran potencial de la luminaria New Turner reside en que pueden unirse hasta 10 Barras New Turner en serie o combinarse con las uniones en forma de L, T y X para construir la forma que mejor se adapte a tu proyecto.

Gracias a la Barra Lineal LED New Turner crea tu propia estructura lumínica personalizada, decora e ilumina en cualquier estancia.



Fotografías adicionales

